

ПОВІДОМЛЕННЯ

про внесення змін до договору про закупівлю
UA-2023-12-08-009462-a

Найменування замовника:	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОСІВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" НОСІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	38073028
Місцезнаходження замовника:	17100, Україна, Чернігівська обл., місто Носівка, ВУЛ. ЦЕНТРАЛЬНА , будинок 53
Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, або унікальний номер повідомлення про намір укласти договір про закупівлю (у разі застосування переговорної процедури закупівлі):	UA-2023-12-08-009462-a
Номер договору про закупівлю:	121
Дата укладення договору про закупівлю:	14 грудня 2023 09:14
Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	ТОВ "СТМ-Фарм"
Ідентифікаційний код в ЄДР/реєстраційний номер облікової картки платника податків учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	43808856
Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону:	49040, Україна, Дніпропетровська область, місто Дніпро, вул.Панікахи будинок 2 кімната 405, +380675088700
Дата внесення змін до договору про закупівлю:	20 грудня 2023 11:50
Номер додаткової угоди:	1
Випадки для внесення змін до істотних умов договору відповідно до статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»:	- Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника - Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних умов договору:

1. Керуючись п.п.1 п.19 Особливостей, у зв'язку із зменшенням обсягів закупівлі та п.п.5 п.19 Особливостей, у зв'язку із зменшенням ціни за одиницю товару, сторони дійшли згоди зменшити суму Договору на 336,80 грн.

2. Пункт 3.2. Договору № 121 від 14 грудня 2023 року викласти в наступній редакції: «Ціна Договору становить: 21 642,55 грн., в тому числі ПДВ - 1 415,87 грн.»

3. Специфікацію (Додаток №1) викласти в новій редакції, що додається.

Додаток №1

До Додаткової угоди № 1 від 20 грудня 2023 року

До Договору про закупівлю № 121 від 14 грудня 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п\п Товар Одиниця виміру Кількість Ціна за одиницю товару з ПДВ, грн.

Загальна сума з ПДВ,

грн.

1 КОРВАЛОЛ-ДАРНИЦЯ®. Краплі оральні, розчин по 25 мл у флаконах № 1 УП 50,00 23,13 1 156,50

2 ДИМЕДРОЛ. розчин для ін'єкцій 1 % по 1 мл в ампулі; по 10 ампул у коробці з картону УП 50,00 24,61 1 230,50

3 КАПТОПРЕС-ДАРНИЦЯ. Таблетки № 10х2 у контурних чарункових упаковках УП 50,00 46,26 2 313,00

4 АНАЛЬГІН. Розчин для ін'єкцій, 500 мг/мл по 2 мл в ампулах № 10 (10х1) в бліст в коробці УП 20,00 31,63 632,60

5 ДЕКСАМЕТАЗОН. Розчин для ін'єкцій , 4 мг/мл по 1 мл в ампулах № 5 УП 20,00 17,00 340,00

6 ВОДА ДЛЯ ІН'ЄКЦІЙ-ДАРНИЦЯ.Розчинник для приготування розчину для ін'єкцій ппо 5 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковки в пачці; УП 5,00 24,29 121,45

7 МАГНІЮ СУЛЬФАТ-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 250 мг/мл по 5 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці УП 50,00 26,60 1 330,00

8 КОРВАЛМЕНТ®. Капсули м'які по 100 мг по 10 капсул у блістері, по 3 блістери у пачці УП 30,00 43,00 1 290,00

9 КАЛЬЦІЮ ГЛЮКОНАТ-ДАРНИЦЯ (СТАБІЛІЗОВАНИЙ). розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 5 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці УП 5,00 52,04 260,20

10 ДИБАЗОЛ-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 5 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковки в пачці УП 50,00 69,39 3 469,50

11 ХЛОРГЕКСИДИН. розчин для зовнішнього застосування 0,05 %; по 200 мл, у флаконах УП 20,00 14,68 293,60

12 ЙОД. Розчин для зовнішнього застосування, спиртовий 5 % по 20 мл у флаконах скляних УП 10,00 14,81 148,10

13 СПИРТ ЕТИЛОВИЙ 70 %. Розчин для зовнішнього застосування 70 % по 100 мл у флаконах ФЛ 50,00 23,73 1 186,50

14 АЦЕТИЛСАЛІЦИЛОВА КИСЛОТА-ДАРНИЦЯ. таблетки по 500 мг по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці УП 100,00 6,93 693,00

15 ПАПАВЕРИН-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 2 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковки в пачці УП 50,00 46,26 2 313,00

16 ПЛАТИФІЛІН-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 2 мг/мл по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці УП 50,00 69,39 3 469,50

17 ПАРАЦЕТАМОЛ-ДАРНИЦЯ. Таблетки по 500 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці у пачці УП 20,00 17,34 346,80

18 ПАРАЦЕТАМОЛ-ДАРНИЦЯ. Таблетки по 200 мг № 10 (10х1) у контурних чарункових упаковках УП 20,00 6,93 138,60

19 КАЛЬЦІЮ ХЛОРИД. Розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл, по 5 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці УП 0,00 35,82 0,00

20 БРИЛЬЯНТОВИЙ ЗЕЛЕНИЙ . Розчин для зовнішнього застосування, спиртовий 1% по 20 мл у флаконах-крапельниках ФЛ 10,00 16,95 169,50

21 ФУРОСЕМІД-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій 10 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці УП 20,00 37,01 740,20

Всього: 21 642,55 грн. (двадцять одна тисяча шістсот сорок дві гривні 55 копійок), в тому числі ПДВ - 1 415,87 грн. (одна тисяча чотириста п'ятнадцять гривень 87 копійок).